
 

Istituto Superiore “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

 PEC:  nais119003@pec.istruzione.it -  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.2627/1.1.h  

                              9 Settembre 2020  

           

Sito  

          Al Personale Tutto 

         Ai Genitori delle studentesse e studenti 

          Agli Alunni 

 

OGGETTO: A.S. 2020/2021. Disposto formazione delle classi PRIME E TERZE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti   i criteri adottati per la formazione delle classi  nell’ambito degli OO.CC.; 

Preso atto dell’attuale emergenza Covid19, circa la predisposizione delle classi nel rispetto del 

distanziamento sociale;   

Realizzati  i lavori  per la costituzione delle classi,  

DISPONE 

• per l’Istruzione Tecnica, l’assegnazione delle studentesse e degli studenti alle classi PRIME  (n. 

sei ) e TERZE (n. sei). 

• per l’Istruzione Professionale, l’assegnazione studentesse e degli studenti alle classi PRIME  (n. 

4) e TERZE (n. 4).  

Si coglie l’occasione per informare Genitori e Studentesse e Studenti di quanto segue: 

• gli interessati delle classi I e III, riceveranno sms per conoscere la classe assegnata. Inoltre, per 

ricevere le credenziali di accesso al registro on line (classi I), dovranno formulare richiesta, 

esclusivamente per e mail, a: credenziali@ismorano.edu.it (come da modello allegato).  

Nota: 

• si sollecitano tutte le famiglie, ancora inadempienti, degli alunni delle classi (II, III, IV e V) a 

sanare, nel più breve tempo possibile, il mancato versamento per il contributo all’iscrizione per 

l’a.s. 2020/2021, nel rispetto della nuova normativa pago in rete (vedere circolare sul sito della 

scuola n.1934/1.1.h del 30 giugno 2020).  

 

Specifica 
Istruzione Tecnica, Biennio Comune (con accesso alle specializzazioni a conclusione dei primi due anni).   

Specializzazioni previste: Elettronica/Elettrotecnica; Meccanica/Meccatronica ed Energia; Informatica/Telecomunicazioni; 

Agraria, agroalimentare e agroindustria (articolazione in produzioni e trasformazioni). 

 

Istruzione Professionale Biennio Comune, Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera, (con accesso alle 

specializzazioni a conclusione dei primi due anni).   

Specializzazioni previste:Enogastronomia settore cucina,Enogastronomia settore Sala e Vendita, Accoglienza Turistica  

 

Si ringrazia per la collaborazione  

       

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it
mailto:credenziali@ismorano.edu.it

